

Belmont White Coconat 0.7l

» Rum & rumový likér



Popis

Belmont Estate White Coconat s obsahem alkoholu 30 % představuje přístupnější a jemnější variantu karibských ochucených rumů. Je vyráběn na malebném ostrově Svatý Kryštof (St. Kitts), kde se tradice destilace cukrové třtiny dědí po generace. Základem je čistý bílý rum, který prochází pečlivou filtrací, aby byla zajištěna jeho maximální jemnost a neutralita, která dává prostor vyniknout přírodnímu kokosovému aromatu. Díky nižšímu obsahu alkoholu oproti silnějším variantám je tento likér mimořádně oblíbený pro přímou konzumaci na velkém množství ledu, kdy se naplno rozvine jeho krémová textura. V mixologii je považován za „tajnou zbraň“ pro přípravu lehčích verzí tropických koktejlů, jako je Piña Colada nebo Coconut Daiquiri, kterým dodává autentický chuťový profil bez zbytečné agresivity lihu. Zajímavost o značce Značka Belmont Estate je pojmenována po historické cukrovarské plantáži na Svatém Kryštofu, která byla v 17. století jednou z nejvýznamnějších v celém Karibiku; dnes toto jméno nese tradici ostrova do celého světa v podobě prémiových exportních lihovin.

EAN	0792073000192
Kód produktu	RU020310

Zažijte autentickou chuť Karibiku v láhvi, která snoubí jemnost bílého rumu s přirozenou sladkostí čerstvých kokosů. Tento prémiový likér ze souostroví Svatý Kryštof a Nevis je vstupenkou do světa exotických koktejlů i čistého požitku na ledu.

Barva: křišťálově čirá s vysokou viskozitou
Vůně: intenzivní aroma čerstvě nastrohaného kokosu, jemné tóny cukrové třtiny a nádech vanilky
Chuť: krémová a bohatá, dominují přirozené kokosové tóny doprovázené lehkou rumovou hřejivostí
Závěr: dlouhý, sametově hladký se sladkou tečkou tropického ovoce

Dostupnost na hlavním skladě:	<5 ks
Dostupné množství u dodavatele:	Skladem

Hlavní parametry

Značka	Belmont
Druh	likér na bázi destilátu z cukrové třtiny
Detail	ochucený třtinový destilát
Objem	700 ml
Alkohol ABV	30,00 %
Balení	holá lahev

LMIV & Doplnkové parametry

Zákonné zařazení	lihovina
Složení	Voda, karibský bílý rum, cukr, přírodní kokosové aroma
Výrobce	Haromex Development GmbH, Geyrstraße 4, 6020 Innsbruck, Rakousko
Alergeny upozornění	Upozorňujeme, že tento produkt může obsahovat alergen. Přesné složení a alergen jsou k dispozici na obalu výrobku. Prosím, zkontrolujte před konzumací.